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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21509038A

2. Data e Regjistrimit 09/03/2022
3. Emri i Subjektit DUKANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Teodor Keko", ZK 3866, 
Nr. pasurie 301/25/ND+3-N2, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport i mallrave te ndryshem. Tregtim me 

shumice e pakice i te gjithe llojeve te mallrave industrial, 
ushqimore elektroshtepiake, materialeve te ndertimit.  Si dhe 
çdo veprimtari tjetër te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen 
ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 
një shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne bazë te 
legjislacionit Shqiptar.  Per realizimin e objektit te 
veprimtarisë shoqeria mund: • Te lidh kontrata me klientët 
qofte person fizik ose juridik, Shqiptare apo te huaj. • Të 
themelojë partneritete per kryerjen e shërbimeve si brenda 
dhe jashtë territorit  te Republikes së Shqiperise; • Te marre 
pjese me aksione edhe ne shoqeri te tjera vendase, te huaja 
ose me  kapital te perbashket qe kane objekt shoqeror dhe 
aktivitet te ngjashem me te; • Te krijoje filiale dhe zyra 
perfaqesie ne qytete te tjera te Shqiperise ose ne shtete te  
tjera, ne perputhje me legjislacionin e tyre.  3.2. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund:  (ii) te kryeje edo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore; aktivitete këto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
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Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore,  
te cituara me siper;  (ii) te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.  3.3. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben 
pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate 
Aleksandër Kacabonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2022                Deri: 09/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnieloBlushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarMeminaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUKANI
E-Mail: kacabonialeksander@gmail.com  
Telefon: 0695362724  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-876046-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10D40A7-4357-47D3-8D79-926F444D3603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D27B9B7-74B6-4D23-B05A-9FC1FC05C0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD1238-9B47-490A-9A75-E7C27AD5FB7F
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Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


